

„Modernizace Regionálního muzea a galerie v Jičíně“ investor město Dodatek					
Číslo změnového listu	Popis	Vícepráce	Méněpráce	Cena celkem	Dodatek č.
ZL07	Čipový systém výtahu	34 250,00 Kč		34 250,00 Kč	6
ZL08	Vyrovnání podlah pod dlažbu 2.NP, 3.NP	66 726,00 Kč		66 726,00 Kč	6
ZL09	Vysekání rýh ve zdivu	44 626,44 Kč		44 626,44 Kč	6
ZL10	Jádrové vrtání nad rámec SOD	40 114,14 Kč		40 114,14 Kč	6
ZL11	Stavební práce město	417 892,32 Kč		417 892,32 Kč	6
ZL13	Bourání stropu a nová podlaha 2np/3np u výtahu	342 448,33 Kč		342 448,33 Kč	6
ZL15	Slaboproud 3.np	1 063 499,30 Kč		1 063 499,30 Kč	6
ZL16	Kanály 1.PP a 1.NP	245 147,32 Kč	- 41 033,00 Kč	204 114,32 Kč	6
ZL18	Čištění kanálů 1.PP a 1.NP	63 405,00 Kč		63 405,00 Kč	6
ZL21	Kabeláž v bytě správce	15 422,00 Kč		15 422,00 Kč	6
ZL22	Záměna rozměru obkladu a kamenické rohy	109 376,40 Kč	- 79 812,32 Kč	29 564,08 Kč	6
ZL24	Nová podlaha č.m. 124 a 125a	387 734,22 Kč		387 734,22 Kč	6
ZL27	Záměna tras a doplnění slaboproud	56 439,00 Kč		56 439,00 Kč	6
ZL30	Telefonní kabel	56 358,99 Kč		56 358,99 Kč	6
ZL31	Záměny a doplnění podlah 1. NP a 3. NP	375 743,17 Kč		375 743,17 Kč	6
ZL32	Doplnění obklady a dlažby	263 858,74 Kč	- 104 979,29 Kč	158 879,45 Kč	6
		3 583 041,37 Kč	-225 824,61 Kč	3 357 216,76 Kč	

Datum

21.08.2025

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:



KSO:

Místo: Jičín

CC-CZ:

Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	34 250,00
--------------------	-----------

Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
-------------------------------------	------

Cena bez DPH	34 250,00
---------------------	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	34 250,00	7 192,50
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	41 442,50
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 0

Stavba: 0

Místo: Jičín

Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		34 250,00	41 442,50
ZL07			
město	Vícepráce výtah	34 250,00	41 442,50
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		34 250,00	41 442,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

0

Objekt:

ZL07 město - Vícepráce výtah

KSO:

Místo: Jičín

CC-CZ:

Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

34 250,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	34 250,00	21,00%	7 192,50
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

41 442,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

ZL07 město - Vícepráce výtah

Místo:

Jičín

Zadavatel:

Zhotovitel:



Datum:

4. 4. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

34 250,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

0

Objekt:

ZL07 město - Vícepráce výtah

Místo:

Jičín

Datum:

4. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

34 250,00

1	K	RZL0301	Čipový systém příplatek	kpl	1,000			
	PP		Čipový systém					
	VV		příplatek k čipovému systému za provedení generálního čipu					
	VV		programovatelného					
	VV		1		1,000			
2	K	RZL0402	Změna vzhledu kabiny příplatek	kpl	1,000			
	PP		Změna vzhledu kabiny					
	VV		příplatek za změnu vzhledu kabiny dle nastandardu vzorníku					
	VV		F12					
	VV		1		1,000			
3	K	RZL0403	Změna vzhledu kabinových a šachetních dveří příplatek	kpl	1,000			
	PP		Změna vzhledu kabinových a šachetních dveří					
	VV		RAL 7040					
	VV		1		1,000			
4	K	RZL0404	Náhradní čipy	kus	50,000			
	PP		Náhradní čipy, dle SOD 20ks, navíc 50ks					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 585b
Stavba: Modernizace Regionálního muzea v Jičíně



KSO:
Místo: Jičín

CC-CZ:
Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů			66 726,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			66 726,00
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	66 726,00	14 012,46
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			80 738,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 585b

Stavba: Modernizace Regionálního muzea v Jičíně

Místo: Jičín

Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		66 726,00	80 738,46
z13101	Vyrovnání podlahy pro dlažbu	66 726,00	80 738,46
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		66 726,00	80 738,46

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Modernizace Regionálního muzea v Jičíně

Objekt:

z108 - Vyrovnání podlahy pro dlažbu

KSO:

Místo: Jičín

CC-CZ:

Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

66 726,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	66 726,00	21,00%	14 012,46
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

80 738,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Modernizace Regionálního muzea v Jičíně

Objekt:

z108 - Vyrovnání podlahy pro dlažbu

Místo:

Jičín

Datum:

4. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

66 726,00

PSV - Práce a dodávky PSV

66 726,00

771 - Podlahy z dlaždic

66 726,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Modernizace Regionálního muzea v Jičíně

Objekt:

z108 - Vyrovnání podlahy pro dlažbu

Místo:

Jičín

Datum:

4. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

66 726,00

D		PSV	Práce a dodávky PSV					
D		771	Podlahy z dlaždic					
5	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	57,500			SOD
PP			Nátěr penetrační na podlahu					
VV			29,5+28		57,500			
VV			Součet		57,500			
3	K	771151024	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	29,500			CS ÚRS 2025 01
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771151024					
VV			"č.m.225, 225h" 29,5		29,500			
4	K	771151026	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 12 do 15 mm	m2	28,000			CS ÚRS 2025 01
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 12 do 15 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771151026					
VV			"m.č. 225c, 225d, 225e, 225b" 16,2+11,8		28,000			
6	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	624,000			SOD
PP			Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 585b
Stavba: Modernizace Regionálního muzea v Jičíně



KSO:
Místo: Jičín

CC-CZ:
Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů			44 626,44
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			44 626,44
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	44 626,44	9 371,55
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			53 997,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 585b

Stavba: Modernizace Regionálního muzea v Jičíně

Místo: Jičín

Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		44 626,44	53 997,99
ZL09	Vysekání rýh ve zdivu pro UT	44 626,44	53 997,99
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		44 626,44	53 997,99

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Modernizace Regionálního muzea v Jičíně

Objekt:

ZL09 - Vysekání rýh ve zdivu pro UT

KSO:

Místo: Jičín

CC-CZ:

Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

44 626,44

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	44 626,44	21,00%	9 371,55
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

53 997,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Modernizace Regionálního muzea v Jičíně

Objekt:

ZL09 - Vysekání rýh ve zdivu pro UT

Místo:

Jičín

Datum:

4. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

44 626,44

HSV - Práce a dodávky HSV

11 520,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 520,00

PSV - Práce a dodávky PSV

33 106,44

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

33 106,44

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Modernizace Regionálního muzea v Jičíně
Objekt: ZL09 - Vysekání rýh ve zdivu pro UT

Místo: Jičín Datum: 4. 4. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 44 626,44

D		HSV	Práce a dodávky HSV					
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
1	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	96,000			SOD muzeum
PP			Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031153					
D		PSV	Práce a dodávky PSV					
D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					
3	K	733120826	Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 60,3 do 89	m	58,000			CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø přes 60,3 do 89					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733120826					
2	K	733120832	Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 89 do 133	m	124,000			CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø přes 89 do 133					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733120832					
4	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace	t	3,932			SOD
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a halý výšky přes 12 do 15 m					
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,932			SOD
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	15,728			SOD
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
VV			3,932*4		15,728			
7	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	3,932			SOD
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
VV			3,932		3,932			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 585b
Stavba: Modernizace Regionálního muzea v Jičíně



KSO:
Místo: Jičín

CC-CZ:
Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů			40 114,14
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			40 114,14
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	40 114,14	8 423,97
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			48 538,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 585b

Stavba: Modernizace Regionálního muzea v Jičíně

Místo: Jičín

Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		40 114,14	48 538,11
ZL10			
město	řezání navíc	40 114,14	48 538,11
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		40 114,14	48 538,11

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Modernizace Regionálního muzea v Jičíně

Objekt:

ZL10 město - jádrové vrtání nad rámec SoD

KSO:

Místo: Jičín

CC-CZ:

Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	40 114,14
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	40 114,14	21,00%	8 423,97
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	48 538,11
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Modernizace Regionálního muzea v Jičíně

Objekt:

ZL10 město - jádrové vrtání nad rámec SoD

Místo:

Jičín

Datum:

4. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

40 114,14

PSV - Práce a dodávky PSV

1 180,14

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

1 180,14

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Modernizace Regionálního muzea v Jičíně
Objekt: ZL10 město - jádrové vrtání nad rámec SoD
Místo: Jičín
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 4. 4. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							40 114,14
##	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů	m	3,300		SOD
PP			Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151123				
VV			1+1,1+1,2		3,300		
1	K	977151126	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 200 do 225 mm	m	3,600		CS ÚRS 2024 01
PP			Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 200 do 225 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151126				
VV			1,2*3		3,600		
D PSV			Práce a dodávky PSV				
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				
3	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace	t	0,442		SOD
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m				
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,442		SOD
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,768		SOD
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km				
VV			0,442*4		1,768		
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,442		SOD
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
VV			0,442		0,442		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: Příloha k vysvětlení ZD č. 9_Výkaz výměr_13.6_ – kopie



KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 4. 3. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Náklady z rozpočtů			417 892,32
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			417 892,32
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	417 892,32	87 757,39
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			505 649,71

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT



Stavba: Příloha k vysvětlení ZD č. 9_Výkaz výměr_13.6 – kopie

Místo: Datum: 4. 3. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		417 892,32	505 649,71
ZL16	Stavební práce	417 892,32	505 649,71
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		417 892,32	505 649,71

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Příloha k vysvětlení ZD č. 9_Výkaz výměr_13.6_ – kopie

Objekt:

ZL16 - Stavební práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 3. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

417 892,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	417 892,32	21,00%	87 757,39
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

505 649,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Příloha k vysvětlení ZD č. 9_Výkaz výměr_13.6_ – kopie
Objekt: **ZL16 - Stavební práce**

Místo: Datum: 4. 3. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		417 892,32
HSV - Práce a dodávky HSV		403 192,32
3 - Svislé a kompletní konstrukce		96 908,80
4 - Vodorovné konstrukce		20 024,48
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		74 425,80
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání		70 495,50
997 - Přesun sutě		102 413,19
998 - Přesun hmot		38 924,55
PSV - Práce a dodávky PSV		14 700,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		14 700,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Příloha k vysvětlení ZD č. 9_Výkaz výměr_13.6_ – kopie

Objekt: ZL16 - Stavební práce

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 4. 3. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 417 892,32

D HSV		Práce a dodávky HSV						
D 3		Svislé a kompletní konstrukce						
11	K	346244371	Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	85,760			SOD
	PP	Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených						
	VV	"106 UT" 0,4*3,4			1,360			
	VV	"108a UT" 0,29*3,2			0,928			
	VV	"107a UT" 0,3*3,2			0,960			
	VV	"110d UT" 0,3*3,2			0,960			
	VV	"111A UT" 0,29*3,2			0,928			
	VV	"111b UT" 0,3*3,17			0,951			
	VV	"112 UT" 0,22*3,17			0,697			
	VV	"113 UT" 0,22*3,2			0,704			
	VV	"125d ZTI stoupačka" 0,35*3,4			1,190			
	VV	"125g ZTI stoupačka" 0,4*3,97			1,588			
	VV	"125d výtah" 0,34*3,97+0,34*3,97			2,700			
	VV	"sloupy UT" 0,5*3,81*3			5,715			
	VV	"dozdění otvorů výtah" 25			25,000			
	VV	"revizní dvířka 3x" 1,5			1,500			
	VV	"126 b ZTI stoupačka" 0,7			0,700			
	VV	"225c,225d, 225h, 225f ZTI UT" 26,9			26,900			
	VV	"ZTI stoupačka výtah" 3,82*0,5			1,910			
	VV	"325a, 325c ZTI UT" 3,8*0,5*2			3,800			
	VV	"1PP schodiště zazdívka" 0,7*0,5			0,350			
	VV	"125c ZTI stoupačka" 0,4*1+3,97*0,5			2,385			
	VV	"1PP" 1,8			1,800			
	VV	"geberit" 2,94*0,93			2,734			
	VV	Součet			85,760			
D 4		Vodorovné konstrukce						
2	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	1,300			SOD
	PP	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30						
	VV	"výtah v.č.10/20"						
	VV	"věnce pro výtah navíc" 1,3			1,300			
	VV	Součet			1,300			
3	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	15,780			SOD
	PP	Zřízení bednění ztužujících věnců						
	VV	15,78			15,780			
	VV	Součet			15,780			
4	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	15,780			SOD
	PP	Odstranění bednění ztužujících věnců						
	VV	15,78			15,780			
5	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,060			SOD
	PP	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505						
	VV	"výtah v.č.10/20"						
	VV	0,06			0,060			
	VV	Součet			0,060			
D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						
20	K	612232053	Montáž zateplení vnitřního ostění, nadpraží hl do 400 mm polyuretanovými deskami tl do 80 mm	m	7,800			CS ÚRS 2025 01
	PP	Montáž vnitřního zateplení ostění nebo nadpraží z polyuretanových desek, hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek přes 40 do 80 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612232053						
	VV	"nadpraží výtah" 2,5+4,2+1,1			7,800			
##	M	63148104	deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 100mm	m2	8,500			SOD
	PP	deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 100mm						
	VV	8,5			8,500			
22	K	612315225	Vápenná štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	22,000			SOD
	PP	Vápenná štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách						
	VV	"125e,f,g" 5			5,000			
	VV	"výtah" 3+4+1			8,000			
	VV	"225c" 4			4,000			
	VV	"225f" 4			4,000			
	VV	"okno arkádové nádvoří" 1			1,000			
	VV	Součet			22,000			
16	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	0,264			SOD
	PP	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25						
	VV	"11C kanál" 2,2*0,8*0,15			0,264			
18	K	631311135	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	1,193			SOD
	PP	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 20/25						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"225c dotebotování UT" 1,33*0,25*0,15		0,050			
	VV		"125g,f pro UT" (3,52*0,4*0,3)*2		0,845			
	VV		"výťah podlaha" 0,15*2,75*0,4+0,2*3,33*0,2		0,298			
	VV		Součet		1,193			
19	K	631319013	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	1,193			SOD
	PP		Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu					
17	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	0,264			SOD
	PP		Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže					
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání					
15	K	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	1,040			SOD
	PP		Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2					
	VV		"111a kanál a schod" 0,5*5,2*0,4		1,040			
14	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	15,593			SOD
	PP		Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2					
	VV		"125a" 6,827*11,42*0,2		15,593			
4	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	98,000			SOD muzeum
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974031153					
D	997		Přesun sutě					
7	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace	t	38,357			SOD
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace					
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	38,357			SOD
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	153,428			SOD
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		38,357*4 "Přepočtené koeficientem množství		153,428			
	VV		Součet		153,428			
10	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	38,357			SOD
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04					
D	998		Přesun hmot					
6	K	998011009	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	28,833			CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výškv přes 6 do 12 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011009					
D	PSV		Práce a dodávky PSV					
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety					
12	K	784181003	Jednonásobné pačokování v místnostech výšky do 5,00 m	m2	140,000			SOD
	PP		Jednonásobné pačokování v místnostech výšky do 5,00 m					
	VV		"Výťahová šachta" 140		140,000			
13	K	784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	140,000			SOD
	PP		Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL13
Stavba: Bourání stropu/podlahy ve 2.NP Finální



KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 8. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů			342 448,33
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			342 448,33
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	342 448,33	71 914,15
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			414 362,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: ZL13

Stavba: Bourání stropu/podlahy ve 2.NP Finální

Místo: Datum: 22. 8. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		342 448,33	414 362,48
ZL13	Bourání stropu/podlahy ve 2.NP Finální	342 448,33	414 362,48
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		342 448,33	414 362,48

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Bourání stropu/podlahy ve 2.NP Finální

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 8. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

342 448,33

DPH základní
snížená

Základ daně
342 448,33
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
71 914,15
0,00

Cena s DPH

v CZK

414 362,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Bourání stropu/podlahy ve 2.NP Finální

Místo:

Datum: 22. 8. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

342 448,33

HSV - Práce a dodávky HSV	317 192,53
4 - Vodorovné konstrukce	21 576,30
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	37 898,48
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	244 641,65
998 - Přesun hmot	13 076,10
PSV - Práce a dodávky PSV	12 155,80
776 - Podlahy povlakové	235,20
783 - Dokončovací práce - nátěry	10 678,00
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	1 242,60
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	13 100,00
VRN3 - Zařízení staveniště	3 100,00
VRN6 - Územní vlivy	10 000,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Bourání stropu/podlahy ve 2.NP Finální

Místo:

Datum: 22. 8. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

342 448,33

D		HSV	Práce a dodávky HSV					
D		4	Vodorovné konstrukce					
17	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	5,200			CS ÚRS 2024 02
PP		Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411351011						
18	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	5,200			CS ÚRS 2024 02
PP		Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411351012						
7	K	411354233	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 40 mm plech pozinkovaný tl 0,75 mm	m2	19,000			CS ÚRS 2024 02
PP		Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohybaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu olevněného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, do traverz s povrchem pozinkovaným, výšky vln 40 mm, tl. plechu 0,75 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411354233						
19	K	411354313	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	19,000			CS ÚRS 2024 02
PP		Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm zřízení						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411354313						
20	K	411354314	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	19,000			CS ÚRS 2024 02
PP		Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm odstranění						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411354314						
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
8	K	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	3,040			SOD
PP		Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 20/25						
VV		3,04				3,040		
17	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,700			SOD
PP		Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631312141						
VV		"zabetonování spár v podlaze" 0,7				0,700		
18	K	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	3,040			SOD
PP		Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu						
20	K	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	3,040			SOD
PP		Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže						
11	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,240			SOD
PP		Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari						
VV		0,24				0,240		
27	K	634111115	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 120 mm	m	20,000			CS ÚRS 2024 02
PP		Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem pružnou těsnicí páskou na bázi syntetického kaučuku výšky 120 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/634111115						
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					
22	K	946111116	Montáž pojízdných věží trubkových/dílčových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 5,5 do 6,6 m	kus	1,000			CS ÚRS 2024 02
PP		Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 5,5 m do 6,6 m montáž						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/946111116						
23	K	946111216	Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 5,5 do 6,6 m za každý den použití	kus	4,000			CS ÚRS 2024 02
PP		Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 5,5 m do 6,6 m příplatek k ceně za každý den použití						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/946111216						
24	K	946111816	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílčových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 5,5 do 6,6 m	kus	1,000			CS ÚRS 2024 02
PP		Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 5,5 m do 6,6 m demontáž						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/946111816						
36	K	953961118	Kotva chemickým tmelem M 30 hl 270 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	54,000			CS ÚRS 2024 02
PP		Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 30, hloubka 270 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953961118						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"kotvení prutů" 54		54,000			
38	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	1,900			SOD
	PP		Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2					
	VV		19*0,1		1,900			
15	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	2,150			SOD
	PP		Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm					
139	K	972054691.1	Vybourání otvorů v ŽB střepech nebo klenbách pl do 4 m2 tl přes 80 mm	m3	14,250			SOD
	PP		Vybourání otvorů v ŽB střepech nebo klenbách pl do 4 m2 tl přes 80 mm					
	VV		19*0,75		14,250			
14	K	973028141	Vysekání kapes ve zdivu z kamene pro zavázání přiček nebo zdí tl do 300 mm	m	10,000			CS ÚRS 2024 02
	PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z kamene kapes pro zavázání nových přiček a zdí, tl. do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/973028141					
150	K	977211115	Řezání stěnovou pilou betonových nebo ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm hl přes 520 do 680 mm	m	1,230			SOD
	PP		Řezání konstrukcí stěnovou pilou betonových nebo železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu přes 520 do 680 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977211115					
31	K	977211195	Příplatek k řezání stěnovou pilou ŽB kcí průměru výztuže přes 16 mm	cm2	15,000			CS ÚRS 2024 02
	PP		Řezání konstrukcí stěnovou pilou betonových nebo železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm Příplatek k cenám -1111 až -1115 za řezu do výztuže průměru přes 16 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977211195					
32	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	4,800			CS ÚRS 2024 02
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985131311					
	VV		"očistění základových spár" 4,8		4,800			
2	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace	t	34,705			SOD
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m					
	VV		25,305+9,4		34,705			
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	34,705			SOD
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	138,820			SOD
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	VV		34,705*4		138,820			
5	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	34,705			SOD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	D	998	Přesun hmot					
12	K	998011009	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	9,686			CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011009					
	VV		9,686		9,686			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					
	D	776	Podlahy povlakové					
34	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	4,800			SOD
	PP		Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3					
	VV		4,8		4,800			
	D	783	Dokončovací práce - nátěry					
25	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	38,000			SOD
	PP		Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí					
	VV		19*2		38,000			
26	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	38,000			SOD
	PP		Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí					
	VV		19*2		38,000			
	D	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení					
35	K	789112240	Odmaštění členitých zařízení	m2	38,000			CS ÚRS 2024 02
	PP		Úpravy povrchů pod nátěry zařízení s povrchem členitým očištění odmaštěním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/789112240					
	VV		19*2		38,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					
	D	VRN3	Zařízení staveniště					
37	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000			CS ÚRS 2024 02
	PP		Zabezpečení staveniště					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/034002000					
	VV		"zabezpečení při demontáži pro dodržení BOZP" 1		1,000			
	D	VRN6	Územní vlivy					
21	K	063303000	Práce ve výškách, v hloubkách	kus	4,000			CS ÚRS 2024 02
	PP		Práce ve výškách, v hloubkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/063303000					
	VV		"zřízení horolezeckého úvazu pro bezpečnost práce" 4		4,000			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL15
Stavba: Slaboporudé rozvody 3.NP



KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů			1 063 499,30
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			1 063 499,30
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 063 499,30	223 334,85
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 286 834,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: ZL15
Stavba: Slaboporudé rozvody 3.NP

Místo: Datum: 19. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		1 063 499,30	1 286 834,15
ZL15	Slaboporudé rozvody 3.NP	1 063 499,30	1 286 834,15
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 063 499,30	1 286 834,15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Slaboporudé rozvody 3.NP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19. 9. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 063 499,30

DPH základní
snížená

Základ daně
1 063 499,30
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
223 334,85
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 286 834,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Slaboproudé rozvody 3.NP

Místo:

Datum: 19. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 063 499,30
D1 - Elektroinstalační materiál	196 444,00
D2 - Rozvaděče	30 339,00
D8 - Kabely	253 760,00
HSV - Práce a dodávky HSV	335 605,15
3 - Svislé a kompletní konstrukce	123 174,88
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	172 830,57
997 - Přesun sutě	3 110,55
998 - Přesun hmot	36 489,15
PSV - Práce a dodávky PSV	194 693,15
742 - Elektroinstalace - slaboproud	4,64
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	194 688,51
M - Práce a dodávky M	52 658,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	52 658,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Slaboporudé rozvody 3.NP

Místo:

Datum: 19. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 063 499,30

D		D1	Elektroinstalační materiál					
3	K	Pol182	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 36 mm	m	650,000			SOD
PP		Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 36 mm						
5	K	Pol185	Krabice univerzální KU 68/2-1901, se šroubky	ks	92,000			SOD
PP		Krabice univerzální KU 68/2-1901, se šroubky						
8	K	Pol192	Průraz D=6cm, cihla 60cm	ks	5,000			SOD
PP		Průraz D=6cm, cihla 60cm						
9	K	Pol193	Průraz D=6cm, cihla 90cm	ks	7,000			SOD
PP		Průraz D=6cm, cihla 90cm						
10	K	Pol194	Průraz D=6cm, beton 100cm	ks	12,000			SOD
PP		Průraz D=6cm, beton 100cm						
11	K	Pol197	chránička průrazu vč. začištění	ks	24,000			SOD
PP		chránička průrazu vč. začištění						
12	K	Pol198	Značení trasy trubkového vedení	m	650,000			SOD
PP		Značení trasy trubkového vedení						
13	K	Pol209	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	7,000			SOD
PP		Koordinace a spolupráce s jinými profesemi						
14	K	Pol210	Provedení vých. elektrevize, vyprac. reviz. zprávy	hod	10,000			SOD
PP		Provedení vých. elektrevize, vyprac. reviz. zprávy						
7	K	ZL15R02	Demontáž stávajících rozvodů slaboproudu	kpl	1,000			vlastní
PP		Demontáž stávajících rozvodů slaboproudu						
15	K	ZL15R03	Optický kabel samonový 12vláken	m	250,000			vlastní
PP		Optický kabel samonový 12vláken						
16	K	ZL15R04	optická vana, čelo, 12sv, kazeta, pigtaily	kpl	3,000			vlastní
PP		optická vana, čelo, 12sv, kazeta, pigtaily						
1	K	ZL15R05	keynote cat6e	m	184,000			SOD
PP		keynote cat6e						
18	K	ZL15R06	TA 1600	kus	1,000			vlastní
PP		TA 1600						
19	K	ZL15R07	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000			vlastní
PP		Dokumentace skutečného provedení						
D		D2	Rozvaděče					
2	K	Pol122	Patchpanel 50 port, 1U, kat. 3	ks	5,000			SOD
PP		Patchpanel 50 port, 1U, kat. 3						
4	K	ZL15R01	Datová zásuvka	kus	92,000			vlastní
PP		Datová zásuvka						
D		D8	Kabely					
1	K	Pol145	UTP instalační kabel Cat.6, LS0H	m	3 965,000			SOD
PP		UTP instalační kabel Cat.6, LS0H						
D		HSV	Práce a dodávky HSV					
D		3	Svislé a kompletní konstrukce					
38	K	310236241	Zazdívká otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	193,000			CS ÚRS 2024 02
PP		Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. do 300 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310236241						
39	K	310237241	Zazdívká otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	13,000			CS ÚRS 2024 02
PP		Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 300 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310237241						
40	K	310238211	Zazdívká otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,042			CS ÚRS 2024 02
PP		Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310238211						
VV		0,4*0,7*0,15						
		0,042						
3	K	346244371	Zazdívká o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	58,268			SOD
PP		Zazdívká rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 140 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/346244371						
VV		233,07*0,25						
		58,268						
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
17	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	93,228			SOD
PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612131121 233,07*0,4		93,228			
22	K	612135000	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápennou tl do 10 mm	m2	93,228			SOD
			PP VV Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápennou tl do 10 mm 233,07*0,4		93,228			
23	K	612311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně tl.min.20mm	m2	93,228			SOD
			PP VV Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně tl.min.20mm 233,07*0,4		93,228			
24	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	93,228			SOD
			PP VV Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně 233,07*0,4		93,228			
35	K	612315221	Vápenná štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	193,000			CS ÚRS 2024 02
			PP Online PSC Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na stěnách, plochy jednotlivé do 0,09 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612315221					
36	K	612315222	Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách	kus	13,000			CS ÚRS 2024 02
			PP Online PSC Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na stěnách, plochy jednotlivé přes 0,09 do 0,25 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612315222					
37	K	612315223	Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	1,000			CS ÚRS 2024 02
			PP Online PSC Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na stěnách, plochy jednotlivé přes 0,25 do 1 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612315223					
32	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	233,000			SOD
			PP VV Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou 233		233,000			
D 997			Přesun sutě					
25	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace	t	1,165			SOD
			PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace					
26	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,165			SOD
			PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
27	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,660			SOD
			PP VV VV Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 1,165*4 "Přepočtené koeficientem množství Součet		4,660 4,660			
28	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,165			SOD
			PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04					
D 998			Přesun hmot					
29	K	998011009	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	27,029			CS ÚRS 2024 02
			PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011009					
D PSV			Práce a dodávky PSV					
D 742			Elektroinstalace - slaboproud					
21	K	998742202	Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 12 m	%	11,048			CS ÚRS 2024 02
			PP Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998742202 VV "omítky" 10,506 VV "malby" 0,542 VV Součet		10,506 0,542 11,048			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					
33	K	784181113	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	1 712,300			CS ÚRS 2024 02
			PP Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181113					
31	K	784211103	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	1 712,300			SOD
			PP Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m					
D M			Práce a dodávky M					
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích					
6	K	468101113	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu betonovém hl do 3 cm a š přes 5 do 7 cm	m	233,000			CS ÚRS 2024 02
			PP Online PSC Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky do 3 cm a šířky přes 5 do 7 cm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/468101113					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	233			233,000			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: REK, KL, STAVBA, VYT_VV



KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 3. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů			204 114,32
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			204 114,32
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	219 622,82	46 120,79
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			250 235,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: REK,KL,STAVBA,VYT_VV

Místo: Datum: 4. 3. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		204 114,32	250 235,11
ZL16	Kanály v 1.PP 1.NP	204 114,32	250 235,11
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		204 114,32	250 235,11

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

REK, KL, STAVBA, VYT_VV

Objekt:

ZL16 - Kanály v 1.PP 1.NP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 3. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

204 114,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	219 622,82	21,00%	46 120,79
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

250 235,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: REK,KL,STAVBA,VYT_VV
Objekt: ZL16 - Kanály v 1.PP 1.NP

Místo: Datum: 4. 3. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		204 114,32
HSV - Práce a dodávky HSV		55 917,34
8 - Trubní vedení		20 310,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		39 572,60
997 - Přesun sutě		9 195,84
998 - Přesun hmot		2 347,40
PSV - Práce a dodávky PSV		148 196,98
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		-25 524,50
767 - Konstrukce zámečnické		173 721,48

SOUPIS PRACÍ



Stavba: REK,KL,STAVBA,VYT_VV
Objekt: ZL16 - Kanály v 1.PP 1.NP

Místo: Datum: 4. 3. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 204 114,32

D		HSV							Práce a dodávky HSV		
D		6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							
1	K	635111232		Násyp pod podlahy z drobného kameniva 0-4 se zhutněním	m3	-7,350				SOD menší rozpočet	
PP		Násyp pod podlahy z drobného kameniva 0-4 se zhutněním									
D		8		Trubní vedení							
11	K	899103112		Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	3,000				CS ÚRS 2024 02	
PP		Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250									
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899103112									
12	M	28661770		poklop šachtový litinový, betonový rám DN 400 pro třídu zatížení B125	kus	3,000				CS ÚRS 2024 02	
PP		poklop šachtový litinový, betonový rám DN 400 pro třídu zatížení B125									
D		9		Ostatní konstrukce a práce, bourání							
6	K	953961112		Kotva chemickým tmelem M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	103,000				CS ÚRS 2024 02	
PP		Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 10, hloubka 90 mm									
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953961112									
10	K	973031325		Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	103,000				CS ÚRS 2024 02	
PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm									
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/973031325									
VV				103		103,000					
D		997		Přesun sutě							
13	K	997013154		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	3,193				SOD	
PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace									
14	K	997013501		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,193				SOD	
PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením									
15	K	997013509		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	60,667				SOD	
PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km									
VV				3,193*19 "Přepočtené koeficientem množství"		60,667					
VV				Součet		60,667					
16	K	997013631		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	3,193				SOD	
PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04									
D		998		Přesun hmot							
17	K	998017003		Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	2,134				SOD	
PP		Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m									
D		PSV		Práce a dodávky PSV							
D		711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							
1	K	711111001		Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	-50,000				SOD	
PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním									
2	M	11163150		lak penetrační asfaltový	t	-0,015				SOD	
PP		lak penetrační asfaltový									
3	K	711141559		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	-50,000				SOD	
PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP									
4	M	62855002		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrný minerálním posypem na horním povrchu	m2	-57,500				SOD	
PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrný minerálním posypem na horním povrchu									

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	-243,000			SOD
	PP		Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m					
	D	767	Konstrukce zámečnické					
7	K	767391113	Montáž krytiny z tvarovaných plechů přistřelením	m2	120,000			CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž krytiny z tvarovaných plechů trapézových nebo vlnitých, uchycených přistřelením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767391113					
8	M	15484112	plech trapézový 39/160 AlZn tl 0,88mm	m2	135,960			CS ÚRS 2024 02
	PP		plech trapézový 39/160 AlZn tl 0,88mm					
	VV		120*1,133 'Přepočtené koeficientem množství		135,960			
18	K	767896110	Montáž kovových lišt šroubováním	m	336,000			CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž lišt a okopových plechů lišt šroubováním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767896110					
19	M	13010412	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 40x40x3mm	t	0,420			CS ÚRS 2024 02
	PP		úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 40x40x3mm					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Hmotnost: 1,84 kg/m					
			336*0,00125		0,420			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: Příloha k vysvětlení ZD č. 9_Výkaz výměr_13.6_ – kopie



KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 3. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů			63 405,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			63 405,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	63 405,00	13 315,05
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			76 720,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: IMPORT

Stavba: Příloha k vysvětlení ZD č. 9_Výkaz výměr_13.6 – kopie

Místo: Datum: 4. 3. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		63 405,00	76 720,05
ZL18	Vyčištění kanálů 1.PP a 1.NP	63 405,00	76 720,05
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		63 405,00	76 720,05

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Příloha k vysvětlení ZD č. 9_Výkaz výměr_13.6_ – kopie

Objekt:

ZL18 - Vyčištění kanálů 1.PP a 1.NP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 3. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

63 405,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	63 405,00	21,00%	13 315,05
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

76 720,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Příloha k vysvětlení ZD č. 9_Výkaz výměr_13.6_ – kopie
Objekt: **ZL18 - Vyčištění kanálů 1.PP a 1.NP**

Místo: Datum: 4. 3. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		63 405,00
HSV - Práce a dodávky HSV		63 405,00
1 - Zemní práce		33 150,00
997 - Přesun sutě		30 255,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Příloha k vysvětlení ZD č. 9_Výkaz výměr_13.6_ – kopie
Objekt: ZL18 - Vyčištění kanálů 1.PP a 1.NP
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 4. 3. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 63 405,00

D		HSV	Práce a dodávky HSV					
D		1	Zemní práce					
9	K	997013001	Vykližení ulehle suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	5,000			CS ÚRS 2025 01
PP		Čištění melioračních kanálů s úpravou svahu do výšky naplavené vrstvy tloušťky naplavené vrstvy do 250 mm, se dnem zpevněným tvárnici						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/125703303						
D		997	Přesun sutě					
1	K	997006003	Pytlování stavebního odpadu	t	2,500			CS ÚRS 2024 01
PP		Úprava stavebního odpadu pytlování závadného odpadu						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006003						
9	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	2,500			SOD
PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013214						
8	K	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,500			CS ÚRS 2024 02
PP		Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997211612						
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,500			SOD
PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením						
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,000			SOD
PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km						
VV		2,5*4 "Přepočtené koeficientem množství			10,000			
VV		Součet			10,000			
12	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	2,500			SOD
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013814						

15 422,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: Příloha k vysvětlení ZD č. 9_Výkaz výměr_13.6_ – kopie



KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 4. 3. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Náklady z rozpočtů			29 564,08
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			29 564,08
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	29 564,08	6 208,46
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			35 772,54

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: IMPORT

Stavba: Příloha k vysvětlení ZD č. 9_Výkaz výměr_13.6 – kopie

Místo: Datum: 4. 3. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		29 564,08	35 772,54
ZL20	Obklady dlažby	29 564,08	35 772,54
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		29 564,08	35 772,54

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Příloha k vysvětlení ZD č. 9_Výkaz výměr_13.6_ – kopie

Objekt:

ZL22 - Obklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 3. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

29 564,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	29 564,08	21,00%	6 208,46
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

35 772,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Příloha k vysvětlení ZD č. 9_Výkaz výměr_13.6_ – kopie
Objekt: **ZL22 - Obklady**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 4. 3. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	29 564,08
PSV - Práce a dodávky PSV	29 564,08
781 - Dokončovací práce - obklady	29 564,08

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Příloha k vysvětlení ZD č. 9_Výkaz výměr_13.6_ – kopie
Objekt: ZL22 - Obklady

Místo: Datum: 4. 3. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 29 564,08

D		PSV	Práce a dodávky PSV					
D		781	Dokončovací práce - obklady					
3	K	781472217	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2	m2	293,377			CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 12 do 19 ks/m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472217					
			záměna rozměru obklady bez dopadu na cenu					
4	M	59761701	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2	m2	322,715			CS ÚRS 2025 01
PP			obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2					
VV			293,377*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			322,715		
1	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	-293,377			SOD
PP			Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem					
			záměna rozměru obklady bez dopadu na cenu					
2	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	-322,715			SOD
PP			obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2					
5	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	-270,600			SOD
PP			Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem					
6	K	781494411	Plastové profily stupňové lepené flexibilním lepidlem	m	-13,660			SOD
PP			Plastové profily stupňové lepené flexibilním lepidlem					
7	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	-177,086			SOD
PP			Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem					
8	K	781495223	Roh kamenický obkladaček se slnutým střepem maloformátových	m	121,800			CS ÚRS 2025 01
PP			Obklad - dokončující práce pracnější řezání obkladaček kamenického rohu (jolly hrana) slnutý střep obkladu maloformátového					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495223					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: Příloha k vysvětlení ZD č. 9_Výkaz výměr_13.6_ – kopie



KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 4. 3. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Náklady z rozpočtů			387 734,22
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			387 734,22
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	387 734,22	81 424,19
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			469 158,41

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: IMPORT

Stavba: Příloha k vysvětlení ZD č. 9_Výkaz výměr_13.6 – kopie

Místo: Datum: 4. 3. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		387 734,22	469 158,41
ZL24	Oprava místnosti č.124 a 125a	387 734,22	469 158,41
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		387 734,22	469 158,41

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Příloha k vysvětlení ZD č. 9_Výkaz výměr_13.6_ – kopie

Objekt:

ZL24 - Oprava místnosti č.124 a 125a

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 3. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

387 734,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	387 734,22	21,00%	81 424,19
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

469 158,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Příloha k vysvětlení ZD č. 9_Výkaz výměr_13.6_ – kopie
Objekt: **ZL24 - Oprava místnosti č.124 a 125a**

Místo: Datum: 4. 3. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		387 734,22
HSV - Práce a dodávky HSV		208 932,99
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		61 776,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání		49 500,00
997 - Přesun sutě		69 144,99
998 - Přesun hmot		28 512,00
PSV - Práce a dodávky PSV		178 801,23
771 - Podlahy z dlaždic		168 653,73
772 - Podlahy z kamene		10 147,50

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Příloha k vysvětlení ZD č. 9_Výkaz výměr_13.6_ – kopie
Objekt: ZL24 - Oprava místnosti č.124 a 125a
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 4. 3. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 387 734,22

D HSV		Práce a dodávky HSV						
D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						
81	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	7,920			SOD
PP		Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25						
VV		99*0,08						
		7,920						
89	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	7,920			SOD
PP		Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu						
D 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání						
121	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	9,900			SOD
PP		Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2						
VV		"č.m. 124, č.m.125a- až k zadní straně výtahu" 99*0,1						
		9,900						
D 997		Přesun sutě						
157	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace	t	25,897			SOD
PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace						
VV		"dlažba, 50% do suti" (99/2)*0,08317						
		4,117						
VV		"mazanina" 9,9*2,2						
		21,780						
VV		Součet						
		25,897						
158	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	25,897			SOD
PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením						
159	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	103,588			SOD
PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km						
VV		25,897*4 "Přepočtené koeficientem množství						
		103,588						
VV		Součet						
		103,588						
160	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	25,897			SOD
PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04						
VV		25,897						
		25,897						
D 998		Přesun hmot						
162	K	998011009	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	19,800			CS ÚRS 2025 01
PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárcí nebo kamene						
		vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011009						
VV		7,92*2,5						
		19,800						
D PSV		Práce a dodávky PSV						
D 771		Podlahy z dlaždic						
259	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	67,340			SOD
PP		Vysátí podkladu před pokládkou dlažby						
260	K	771111012	Vysátí schodiště před pokládkou dlažby	m	67,340			SOD
PP		Vysátí schodiště před pokládkou dlažby						
261	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	67,340			SOD
PP		Nátěr penetrační na podlahu						
VV		67,34						
VV		Součet						
		67,340						
268	K	771471112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných do malty v přes 65 do 90 mm	m	0,000			SOD
PP		Montáž soklů z dlaždic keramických rovných do malty v přes 65 do 90 mm						
VV		"položka obsažena v SOD"0						
		0,000						
275	K	771531041	Montáž podlahy z cihelných dlaždic lepením flexibilním lepidlem do 15 ks/m2	m2	67,340			SOD
PP		Montáž podlahy z cihelných dlaždic lepením flexibilním lepidlem do 15 ks/m2						
VV		"dle SOD" -31,66						
		-31,660						
VV		"nová výměra" 99						
		99,000						
VV		Součet						
		67,340						
275	M	596311081	cihelná cotto dlažba tl.13mm	m2	74,074			SOD
PP		cihelná cotto dlažba tl.13mm						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"nová výměra" 99*1,1		108,900			
	VV		"dle SOD" -31,66*1,1		-34,826			
	VV		Součet		74,074			
53	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	99,000			SOD druhý rozpočet město
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty					
	VV		"demontáž dlažby- polovina pro zpětné použití" 99		99,000			
276	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	1 653,460			SOD
	PP		Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m					
277	K	ZL24R01	Řezání soklu	m	95,073			vlastní
	PP		Řezání soklu					
	VV		95,073		95,073			
	D	772	Podlahy z kamene					
161	K	772991441	Očištění vybouraných kamenných dlažeb k dalšímu použití od malty	m2	49,500			CS ÚRS 2025 01
	PP		Očištění vybouraných kamenných dlažeb k dalšímu použití od malty					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/772991441					
	VV		99/2		49,500			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: Příloha k vysvětlení ZD č. 9_Výkaz výměr_13.6_ – kopie



KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 3. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů			56 439,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			56 439,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	56 439,00	11 852,19
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			68 291,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: IMPORT

Stavba: Příloha k vysvětlení ZD č. 9_Výkaz výměr_13.6 – kopie

Místo: Datum: 4. 3. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		56 439,00	68 291,19
ZL27	Posunutí tras slaboproudu	56 439,00	68 291,19
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		56 439,00	68 291,19

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Příloha k vysvětlení ZD č. 9_Výkaz výměr_13.6_ – kopie

Objekt:

ZL27 - Posunutí tras slaboproudu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 3. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

56 439,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	56 439,00	21,00%	11 852,19
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

68 291,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Příloha k vysvětlení ZD č. 9_Výkaz výměr_13.6_ – kopie
Objekt: **ZL27 - Posunutí tras slaboproudu**

Místo: Datum: 4. 3. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		56 439,00
D1 - Elektroinstalační materiál		32 974,00
D27 - CIHELNEM - HLOUBKA 50mm		17 425,00
D3 - Kabely pro rozvod EPS bez funkční schopnosti při požáru-červený		2 860,00
D5 - Ostatní		10 200,00
D8 - Kabely		6 400,00
HSV - Práce a dodávky HSV		4 005,00
997 - Přesun sutě		4 005,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Příloha k vysvětlení ZD č. 9_Výkaz výměr_13._ – kopie

Objekt: ZL27 - Posunutí tras slaboproudu

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 4. 3. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 56 439,00

D		D1	Elektroinstalační materiál					
3	K	Pol182	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 36 mm	m	50,000			SOD
PP			Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 36 mm					
4	K	Pol186	Krabice kruhová odbočná KO97 s víčkem KO97V	ks	21,000			SOD
PP			Krabice kruhová odbočná KO97 s víčkem KO97V					
5	K	Pol196	Průraz do 0,025m2, beton 100cm	ks	4,000			SOD
PP			Průraz do 0,025m2, beton 100cm					
10	K	Pol197	chránička průrazu vč. začištění	ks	8,000			SOD
PP			chránička průrazu vč. začištění					
11	K	Pol198	Značení trasy trubkového vedení	m	50,000			SOD
PP			Značení trasy trubkového vedení					
12	K	Pol201	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 100x100x50 mm	ks	21,000			SOD
PP			Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 100x100x50 mm					
13	K	Pol203	Vysekání drážky v betonové zdi do hl. 30 mm, š. do 70 mm	m	50,000			SOD
PP			Vysekání drážky v betonové zdi do hl. 30 mm, š. do 70 mm					
D		D27	CIHELNEM - HLOUBKA 50mm					
21	K	Pol71	Sire 150 mm	m	85,000			SOD
PP			Sire 150 mm					
D		D3	Kabely pro rozvod EPS bez funkční schopnosti při požáru-červený					
1	K	Pol106	J-Y(st)Y 2x2x0,8 (s možností instalace pod omítku)	m	65,000			SOD
PP			J-Y(st)Y 2x2x0,8 (s možností instalace pod omítku)					
VV			"Změna trasy s ohledem na menší poškození stopů a klenby"		65,000			
			65					
D		D5	Ostatní					
20	K	Pol113	Spolupráce s ostatními profesemi, účast na KD	hod	15,000			SOD
PP			Spolupráce s ostatními profesemi, účast na KD					
VV					15,000			
D		D8	Kabely					
2	K	Pol145	UTP instalační kabel Cat.6, LS0H	m	100,000			SOD
PP			UTP instalační kabel Cat.6, LS0H					
VV			"Změna pozic datových zásuvek - společně se silovými" 100		100,000			
D		HSV	Práce a dodávky HSV					
D		997	Přesun sutě					
6	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace	t	1,500			SOD
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace					
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,500			SOD
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,000			SOD
PP			Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
VV			1,5*4 "Přepočtené koeficientem množství		6,000			
VV			Součet		6,000			
9	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,500			SOD
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 585b
Stavba: Modernizace Regionálního muzea v Jičíně



KSO:
Místo: Jičín

CC-CZ:
Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	56 358,99
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	56 358,99
---------------------	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	56 358,99	11 835,39
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	68 194,38
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 585b

Stavba: Modernizace Regionálního muzea v Jičíně

Místo: Jičín

Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	56 358,99	68 194,38
	Nová přípojka telefonního kabelu pro muzeum	56 358,99	68 194,38
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		56 358,99	68 194,38

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Modernizace Regionálního muzea v Jičíně

Objekt:

Nová přípojka telefonního kabelu

KSO:

Místo: Jičín

CC-CZ:

Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

56 358,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	56 358,99	21,00%	11 835,39
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

68 194,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Modernizace Regionálního muzea v Jičíně

Objekt:

Nová přípojka telefonního kabelu

Místo:

Jičín

Datum:

4. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	56 358,99
27 - Jiné práce	13 508,00
D5 - Ostatní	825,00
HSV - Práce a dodávky HSV	19 552,20
3 - Svislé a kompletní konstrukce	7 149,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 840,00
997 - Přesun sutě	288,00
998 - Přesun hmot	3 274,70
PSV - Práce a dodávky PSV	14 577,79
741 - Elektroinstalace - silnoproud	11 313,79
742 - Elektroinstalace - slaboproud	3 264,00
M - Práce a dodávky M	7 896,00
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	7 896,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Modernizace Regionálního muzea v Jičíně
Objekt: Nová přípojka telefonního kabelu

Místo: Jičín Datum: 4. 4. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 56 358,99

D	27		Jiné práce					
32	K	32	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	79,000			
PP			Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm					
VV			79					
88	K	R02	Měření OTDR (SM) vlnová délka 1300nm a 1550nm s vypracováním protokolů	vlákno	4,000			
PP			Měření OTDR (SM) vlnová délka 1300nm a 1550nm s vypracováním protokolů					
VV			"měření dvou vláken" 4					
D	D5		Ostatní					
81	K	5.3	Spolupráce s ostatními profesemi, účast na KD	hod	1,500			
PP			Spolupráce s ostatními profesemi, účast na KD					
D	HSV		Práce a dodávky HSV					
D	3		Svislé a kompletní konstrukce					
85	K	460941111	Omítnutí rýhy, drážka do 50x100 mm, vápenná omítka	m	79,000			CS ÚRS 2024 02
PP								
Online PSC								
VV			79					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					
62	K	977151128	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 300 mm do stavebních materiálů	m	1,000			SOD
PP			Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 300 mm do stavebních materiálů					
D	997		Přesun sutě					
68	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	0,100			SOD
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace					
VV			0,1					
69	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,100			SOD
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
VV			0,1					
70	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,900			SOD
PP			Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
VV			0,1*19 "Přepočtené koeficientem množství					
VV			Součet					
71	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,100			SOD
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04					
D	998		Přesun hmot					
86	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	2,977			SOD
PP			Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV					
D	741		Elektroinstalace - silnoproud					
72	K	741110002	Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	46,000			CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110002					
73	M	34571094	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 28,6/32 mm, délka 3m	m	48,300			CS ÚRS 2024 02
PP			trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 28,6/32 mm, délka 3m					
VV			46*1,05 "Přepočtené koeficientem množství					
74	K	741110062	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pod omítku	m	79,000			SOD
PP			Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 23 do 35 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110062					
75	M	34571156	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 28,4/34,5mm	m	82,950			SOD
PP			trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 28,4/34,5mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		79*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		82,950			
76	K	741110521	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm bez víčka	m	25,000			CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích bez víčka, šířky do 60 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110521					
77	M	34571008	lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm	m	26,250			CS ÚRS 2024 02
	PP		lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm					
	VV		25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		26,250			
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud					
82	K	998742112	Přesun hmot tonážní pro slaboproud s omezením mechanizace v objektech v do 12 m	t	0,300			CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998742112					
83	K	998742192	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro slaboproud za zvětšený přesun do 100 m	t	0,300			CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 100 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998742192					
84	K	ZL2R01	Podružný materiál	%	8,000			vlastní
	PP		Podružný materiál					
	D	M	Práce a dodávky M					
	D	22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby					
80	K	220280222	Montáž kabelu bytového uloženého v trubkách nebo lištách SYKFY 10 x 2 x 0,5 mm	m	140,000			CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž kabelu uloženého v trubkách nebo v lištách včetně odvinutí kabelu z bubny, natáhnutí, odříznutí, zaizolování a zatažení do trubek nebo lišt, pročištění trubky, prozvonění a označení kabelu SYKFY 10 x 2 x 0,5 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220280222					
79	M	34121056	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 100V (SYKFY) 10x2x0,5mm2	m	140,000			CS ÚRS 2024 02
	PP		kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 100V (SYKFY) 10x2x0,5mm2					
	P		Poznámka k položce: SYKFY, průměr kabelu 9mm					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: Příloha k vysvětlení ZD č. 9_Výkaz výměr_13.6_ – kopie



KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 3. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů			375 743,17
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			375 743,17
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	375 743,17	78 906,07
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			454 649,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: IMPORT

Stavba: Příloha k vysvětlení ZD č. 9_Výkaz výměr_13.6_ – kopie

Místo: Datum: 4. 3. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	375 743,17	454 649,24
ZL31	Záměny a doplnění podlah 1.NP a 3.NP (byt správce)	375 743,17	454 649,24
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		375 743,17	454 649,24

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Příloha k vysvětlení ZD č. 9_Výkaz výměr_13.6_ – kopie

Objekt:

ZL31 - Záměny a doplnění podlah 1.NP a 3.NP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 3. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

375 743,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	375 743,17	21,00%	78 906,07
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

454 649,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Příloha k vysvětlení ZD č. 9_Výkaz výměr_13.6_ – kopie
Objekt:

ZL31 - Záměny a doplnění podlah 1.NP a 3.NP

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 4. 3. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		375 743,17
HSV - Práce a dodávky HSV		19 860,50
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání		19 860,50
PSV - Práce a dodávky PSV		355 882,67
775 - Podlahy skládané		7 788,00
776 - Podlahy povlakové		344 930,07
781 - Dokončovací práce - obklady		3 164,60

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Příloha k vysvětlení ZD č. 9_Výkaz výměr_13.6_ – kopie
Objekt:

ZL31 - Záměny a doplnění podlah 1.NP a 3.NP

Místo: Datum: 4. 3. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 375 743,17

D		HSV	Práce a dodávky HSV					
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					
125	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	86,350			SOD
	PP	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm						
	VV	"325a, 325e" 21,56			21,560			
	VV	"325b, 325c, 325d" 56,15			56,150			
	VV	"110b" 8,64			8,640			
	VV	Součet			86,350			
D		PSV	Práce a dodávky PSV					
D		775	Podlahy skládané					
309	K	775541811	Demontáž podlah plovoucích lepených do suti	m2	155,760			CS ÚRS 2025 01
	PP	Demontáž plovoucích podlah laminátových, dýhovaných, vinylových ap. lepených						
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775541811						
	VV	"325a, 325e" 21,56			21,560			
	VV	"325b, 325c, 325d" 56,15			56,150			
	VV	"107a" 43,24-13,5			29,740			
	VV	"108" 58,41-10,10			48,310			
	VV	Součet			155,760			
D		776	Podlahy povlakové					
56	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	253,220			SOD b
	PP	Vysátí podkladu povlakových podlah						
	VV	" vysátí" 56,15+10,10+53,57+8,65+(56,2-9,5)+(58,41-10,10)+			253,220			
	VV	43,24-13,5						
	VV	Součet			253,220			
298	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	199,500			SOD
	PP	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3						
	VV	"325a" 9,95			9,950			
	VV	"325b, 325c, 325d" 56,15			56,150			
	VV	" 110b" 8,65			8,650			
	VV	"106" 56,2-9,5			46,700			
	VV	"108" 58,41-10,10			48,310			
	VV	"107a" 43,24-13,5			29,740			
	VV	Součet			199,500			
299	K	776141121	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	199,500			SOD
	PP	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm						
	VV	"325a" 9,95			9,950			
	VV	"325b, 325c, 325d" 56,15			56,150			
	VV	"110b" 8,65			8,650			
	VV	"106" 56,2-9,5			46,700			
	VV	"108" 58,41-10,10			48,310			
	VV	"107a" 43,24-13,5			29,740			
	VV	Součet			199,500			
306	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	31,530			SOD
	PP	Lepení textilních pásů						
	VV	".NP v.č.10/13"						
	VV	"skladba G1 m.č. ,112,113"						
	VV	-(28,4+26,79)			-55,190			
	VV	"skladba G2 m.č.112,113"						
	VV	-(0,85+0,58)			-1,430			
	VV	"108" 58,41			58,410			
	VV	"107a" 43,24-13,5			29,740			
	VV	Součet			31,530			
307	M	69751060	koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 540g/m2, R ≤ 100MΩ, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl S1	m2	34,683			SOD
	PP	koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 540g/m2, R ≤ 100MΩ, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl S1						
	VV	-56,62*1,1			-62,282			
	VV	"108"58,41*1,1			64,251			
	VV	"107a" 29,74*1,1			32,714			
	VV	Součet			34,683			
302	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	44,540			SOD
	PP	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem						
	VV	"3.NP v.č.10/16"						
	VV	"skladba M1 m.č.325e"						
	VV	-11,61			-11,610			
	VV	"325b, c, d" 56,15			56,150			
	VV	Součet			44,540			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
303	M	28411013.1	PVC heterogenní protiskluzná, tl.2,5mm	m2	54,229			SOD
	PP		PVC heterogenní protiskluzná, tl.2,5mm					
	VV		-11,61*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-12,771			
	VV		"325b,c,d" 67		67,000			
	VV		Součet		54,229			
64	K	776251111	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem	m2	87,720			SOD b
	PP		Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem					
	VV		skladba E1,E2					
	VV		"m.č.108a" -10,1		-10,100			
	VV		Mezisoučet		-10,100			
	VV		"m.č.108a" -5,5		-5,500			
	VV		Mezisoučet		-5,500			
	VV		"112,113" 56,62		56,620			
	VV		"106" 56,2-9,5		46,700			
	VV		Součet		87,720			
65	M	28411069	linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky tl 2,5mm, zátěž 34/43, R9, hořlavost Cfl S1	m2	96,118			SOD b
	PP		linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky tl 2,5mm, zátěž 34/43, R9, hořlavost Cfl S1					
	VV		-15,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-17,160			
	VV		56,28*1,1		61,908			
	VV		46,7*1,1		51,370			
	VV		Součet		96,118			
301	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	50,000			SOD
	PP		Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových					
	VV		"3.NP" 50		50,000			
	VV		Součet		50,000			
308	K	777131101	Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad suchý a vyzrálý	m2	254,540			ZL muzeum
	PP		Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad suchý a vyzrálý					
	VV		"111b" 53,57		53,570			
	VV		"112,113" 56,62		56,620			
	VV		"106" 56,2		56,200			
	VV		"108" 58,41		58,410			
	VV		"107a" 43,24-13,5		29,740			
	VV		Součet		254,540			
310	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	3 688,000			SOD
	PP		Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m					
	D	781	Dokončovací práce - obklady					
310	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	2,000			SOD
	PP		Nátěr penetrační na stěnu					
	VV		"záměna dveří za posuvné" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
313	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	2,000			SOD
	PP		Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem					
	VV		2		2,000			
314	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	2,200			SOD
	PP		obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2					
	VV		2,2		2,200			
317	K	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	2,000			SOD
	PP		Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
318	K	781479197	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za lepením lepidlem dvousložkovým	m2	2,000			SOD
	PP		Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za lepením lepidlem dvousložkovým					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
323	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	129,000			SOD
	PP		Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: Příloha k vysvětlení ZD č. 9_Výkaz výměr_13.6_ – kopie



KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 3. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů			158 879,45
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			158 879,45
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	158 879,45	33 364,68
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			192 244,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: IMPORT

Stavba: Příloha k vysvětlení ZD č. 9_Výkaz výměr_13.6 – kopie

Místo: Datum: 4. 3. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		158 879,45	192 244,13
ZL32	Doplnění obklady, dlažby	158 879,45	192 244,13
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		158 879,45	192 244,13

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Příloha k vysvětlení ZD č. 9_Výkaz výměr_13.6_ – kopie

Objekt:

ZL32 - Doplnění obklady, dlažby

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 3. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

158 879,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	158 879,45	21,00%	33 364,68
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

192 244,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Příloha k vysvětlení ZD č. 9_Výkaz výměr_13.6_ – kopie

Objekt:

ZL32 - Doplnění obklady, dlažby

Místo:

Datum:

4. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

158 879,45

PSV - Práce a dodávky PSV

158 879,45

771 - Podlahy z dlaždic

158 879,45

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Příloha k vysvětlení ZD č. 9_Výkaz výměr_13.6_ – kopie
Objekt: ZL32 - Doplnění obklady, dlažby

Místo: Datum: 4. 3. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 158 879,45

D	PSV	Práce a dodávky PSV						
D	771	Podlahy z dlaždic						
259	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	29,800			SOD
	PP	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby						
	VV	"110a" 9,99			9,990			
	VV	"110b" 8,65			8,650			
	VV	"325e" 11,16			11,160			
	VV	Součet			29,800			
260	K	771111012	Vysátí schodiště před pokládkou dlažby	m	29,800			SOD
	PP	Vysátí schodiště před pokládkou dlažby						
	VV	29,8			29,800			
	VV	Součet			29,800			
261	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	29,800			SOD
	PP	Nátěr penetrační na podlahu						
	VV	29,8			29,800			
	VV	Součet			29,800			
268	K	771471112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných do malty v přes 65 do 90 mm	m	120,850			SOD
	PP	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných do malty v přes 65 do 90 mm						
	VV	120,85			120,850			
269	M	597613122	sokl cotto 8x36	m	132,935			SOD
	PP	sokl cotto 8x36						
	VV	120,85*1,1			132,935			
273	K	771531041	Montáž podlahy z cihelných dlaždic lepením flexibilním lepidlem do 15 ks/m2	m2	101,620			SOD
	PP	Montáž podlahy z cihelných dlaždic lepením flexibilním lepidlem do 15 ks/m2						
	VV	71,82			71,820			
	VV	29,8			29,800			
	VV	Součet			101,620			
274	M	596311081	cihelná cotto dlažba tl. 13mm	m2	111,782			SOD
	PP	cihelná cotto dlažba tl. 13mm						
	VV	79,002			79,002			
	VV	29,8*1,1			32,780			
	VV	Součet			111,782			
277	K	771531101	Příplatek k cenám montáže podlahy z dlaždic cihelných za provádění plochy do 5 m2	m2	29,800			SOD
	PP	Příplatek k cenám montáže podlahy z dlaždic cihelných za provádění plochy do 5 m2						
	VV	29,8			29,800			
289	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	-71,820			SOD
	PP	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2						
290	M	59761432	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x300mm	m2	-79,002			SOD
	PP	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x300mm						
282	K	771577115	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za lepení dvousložkovým lepidlem	m2	103,400			SOD
	PP	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za lepení dvousložkovým lepidlem						
	VV	103,4			103,400			
288	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	1 557,000			SOD
	PP	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m						